Crrta’ p1 CAanosa b1 PuGLia

Provincia Barletta = Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ReG.GEN. 46F 12013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile
DETERMINAZIONE H"/]FT‘ pEL 26 ppR 2013

OGGETTO: PON Sicurezza per lo Sviluppo — Obiettivo convergenza 2007/2013 del Ministero
dell’Interno - Obiettivo Operativo 1.3- Fornitura ¢ posa in opera di “Sistema
Integrato di Monitoraggio ¢ Prevenzione dei reati ambientali (SIMP)".
Assunzione spesa per pubblicazione avviso di aggiudicazione.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta, pari dala ¢ oggetto della presente.

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa;

- Segreteria Generale

- Segretario Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Uffici: LL.PP. 4/&

A ai/;)yl{

1P 32?/»@[4 (5-"5?) ___ UFFICIO RAGIGNERIA | ? _
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 1 k

S

[.a presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Cdnosa di Puglia
er quindici giorni consecutivi dal snp apaal 2 20 I n. g =
perg giorni ¢ e —8‘F‘rﬁﬁ—fﬂﬂ‘u Lﬁﬂﬂ—%ﬁ— 0 aln § 837

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
PonmtoEasanelli

ﬁj'u




Cirra’ b1 CANOSA DI PUGLIA

Provincin Barletta — Andrin - Trani

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PON Sicurezza per lo Sviluppo — Obicttivo convergenza 2007/2013 del Ministero
dell’Interno - Obicttivo Operativo 1.3- Fornitura e posa in opera di “Sistema Integrato
di Monitoraggio ¢ Prevenzione dei reati ambientali (SIMP)”

1l responsabile del servizio propone Iadozione della seguente determinazione:

IL DIRIGENTE DI SETTORE
Premesso che:

con determinazione dirigenziale del Settore LL.PP. n.170 del 18.4.2013, la gara “PON Sicurezza
per lo Sviluppo — Obicttivo convergenza 20072013 del Ministero dell’Interno - Obiettivo
Operativo 1.3- Fornitura e posa in opera di “Sistema Integrato di Monitoraggio ¢ Prevenzione dei
reati ambientali (SIMP)” ¢ stata definitivamente apgiudicata al RTL: PLAN ETEK ITALIA s.r.l. di
Bari/ INTERGRAPH ITALIA L.L.C di Rozzano, che si & classificato primo in graduatoria con il
punteggio complessivo di 99,00/100, e con il prezzo complessivo di € 752.613,89, oltre IVA al 21%
( di cui € 732.613.89 oltre IVA ed € 20.000.00 per oneri diretti di sicurezza non soggelli a nbasso );
Letti ghi artt. n.65 ¢ n.66 del D. Lgs. n.163/2006 , da cui si evince che, bisogna provvedere. per
gare di tale imperto, alla pubblicazione dell’ Avviso sui risultati della procedura di aggiudicazione sulla
GUCE e sulla GURI ¢ dell’estratto dello stesso avviso su almeno due quotidiani a diffusione nazionale
¢ su almeno due dei quotidiani a maggiore diffusione locale nel luogo dove deve eseguirsi la
fornitura;

Visti i preventivi di spesa, trasmessi a mezzo email dalle Agenzie Publinforma il
2642013 ¢ INFO il 24.4.2013, tutte di Barletta, all’uopo consultate, per |'elfettuazione di dette
pubblicazioni;

Ritenuto. quindi, di dover assumere ed impegnare la complessiva spesa di € 1.027,21, IVA
compresa, imputandola al cap.792 entrata ¢ al cap. 3272/3 spesa- IMP. §27 del bilancio 2011, gestione
residui, da liquidare ¢ pagare, in favore dell’ Agenzia INFO di Barletta, prescelta rispetio all’altra, in
quanto ha fornito un prezzo piu conveniente, per la pubblicazione di detto Awvviso di aggiudicazione
sulla  GUCE, sulla G.U.R.L ¢ sul quotidiano nazionale AVVENIRE ¢ sulle testate regionali
CORRIERE DEL MEZZOGIORNO Ed. Puglia/Basilicata e 1. CORRI FRE DELLO SPORT
ED./Puglia- Basilicata, poiché I'altra pubblicazione nazionale & assolta gratuitamente dalla testata
nazionale Gazzetla Aste ¢ Appalti Pubblici. cul questo Comune ¢ abbonato ;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.1/2013:

Visto il D.Lgs. n.267/2000:

DETERMINA




Di assumere ed impegnare, per le motivazioni in narrativa esposte ¢ che qui si intendono
integralmente riportate, in deroga al limite dei dodicesimi, stante la non frazionabilita del
pagamento in questione, la spesa complessiva di € 1.027.21, IVA inclusa, imputandola al
cap.792 entrata e al cap. 3272/3 spesa- IMP. 827 del bilancio 2011, gestione residui. per la
pubblicazione dell’ Avviso di aggiudicazione della gara in argomento sulla GUCE, sulla G.UL.R.I.
¢ sulle testate giornalistiche in premessa elencate, da liquidare e pagare in favore dell”Agenzia
INFO di Barletta, dietro presentazione di apposita e regolare fattura,




